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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen 2005 R F 1.38 113546 ja

BRUMANN Sarah BY TV Augsburg 2004 R F 1.18 113874 ja

DING Sibylle WÜ TG Biberach 2003 R F 1.87 100498 ja

GECKELER Ann-Sophie WÜ TSG Reutlingen 2003 R F 1.47 96690 ja

HAHN Franziska WÜ VFL Kirchheim 2004 R F 2.33 111308 ja

HÖSEL Pia Rhianna BN Mannheimer FC 2003 R F 1.50 90790 ja

KLAUS Emily WÜ TSF Ditzingen 2005 R F 1.115 119148 ja

KLEUKER Dan WÜ TSF Ditzingen 2005 R F 1.118 113555 ja

KOIOU Raphaelia WÜ SV Böblingen 2004 R F 1.45 109683 ja

LÄMMLER Charis WÜ TG Schwenningen 2005 R F 1.113 107426 ja

LANG Fabienne WÜ VFL Kirchheim 2005 R F 3.9999 110514 ja

LUMMERZHEIM Tamara WÜ TSG Reutlingen 2004 R F 1.80 102942 ja

RANK Marie Leonore BN FS Pforzheim 2005 L F 1.79 105507 ja

REISER Viktoria WÜ TSG Backnang 2003 R F 2.31 115872 ja

RIEMER Jana-Ada BY TV Kaufbeuren 2006 L F 2.10 109167 ja

SAUER Lea BY TG Schweinfurt 2004 R F 1.59 108440 ja

SCHATTON Sarah WÜ TG Schwenningen 2003 R F 1.61 107240 ja

SCHMID Linda BY TV Augsburg 2003 R F 1.55 99866 ja

STEFFENS Eva HE Mannheimer FC 2006 R F 1.68 114876 ja

VÖLKER Paula BY TG Schweinfurt 2004 R F 1.28 110980 ja

WALLNER Josefine BY FC Gröbenzell 2003 L F 1.33 108635 ja

WIRTH Melina WÜ TSF Ditzingen 2003 L F 1.122 119533 ja

ZERRWECK Lina BN FC Tauberbischofsheim 2004 L F 1.6 104997 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

1 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 006 43.6 GER ZERRWECK Lina BN FC Tauberbischofsheim F ja

2. 1 018 15.4 GER BRUMANN Sarah BY TV Augsburg F ja

3. 1 028 4.8 GER VÖLKER Paula BY TG Schweinfurt F ja

4. 1 033 4.0 GER WALLNER Josefine BY FC Gröbenzell F ja

5. 1 038 4.0 GER AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen F ja

6. 1 045 3.0 GER KOIOU Raphaelia WÜ SV Böblingen F ja

7. 1 047 2.4 GER GECKELER Ann-Sophie WÜ TSG Reutlingen F ja

8. 1 050 2.0 GER HÖSEL Pia Rhianna BN Mannheimer FC F ja

9. 1 055 1.8 GER SCHMID Linda BY TV Augsburg F ja

10. 1 059 1.6 GER SAUER Lea BY TG Schweinfurt F ja

11. 1 061 1.4 GER SCHATTON Sarah WÜ TG Schwenningen F ja

12. 1 068 1.0 GER STEFFENS Eva HE Mannheimer FC F ja

13. 1 079 1.0 GER RANK Marie Leonore BN FS Pforzheim F ja

14. 1 080 1.0 GER LUMMERZHEIM Tamara WÜ TSG Reutlingen F ja

15. 1 087 0.2 GER DING Sibylle WÜ TG Biberach F ja

16. 1 113 0.0 GER LÄMMLER Charis WÜ TG Schwenningen F ja

17. 1 115 0.0 GER KLAUS Emily WÜ TSF Ditzingen F ja

18. 1 118 0.0 GER KLEUKER Dan WÜ TSF Ditzingen F ja

19. 1 122 0.0 GER WIRTH Melina WÜ TSF Ditzingen F ja

20. 2 010 14.0 GER RIEMER Jana-Ada BY TV Kaufbeuren F ja

21. 2 031 4.0 GER REISER Viktoria WÜ TSG Backnang F ja

22. 2 033 2.0 GER HAHN Franziska WÜ VFL Kirchheim F ja

T 9 000 GER LANG Fabienne WÜ VFL Kirchheim F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Degen weiblich U17

3 [2019] Württembergische Rangliste Degen weiblich U17

3 [2019] Nordbadische Rangliste Degen weiblich U17

3 [2019] Bayerische Rangliste Degen weiblich U17
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Modus

Teilnehmer 23 Teilnehmer

1 Vorrunde
26.01. 10:00

23 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

19 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
17.39% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
26.01. 11:30

32er KO ohne Hoffnungslauf

19 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 26.01. 11:30

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Degen weiblich U17

3 [2019] Württembergische Rangliste Degen weiblich U17

3 [2019] Nordbadische Rangliste Degen weiblich U17

3 [2019] Bayerische Rangliste Degen weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 1

ROBITSCHEK Karim, GER WÜ TSG Backnang

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ZERRWECK Lina GER FC Tauberbischofsheim 1 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
LÄMMLER Charis GER TG Schwenningen 2 1 3 1 3 0 8 20 0.000 -12 5.
SCHMID Linda GER TV Augsburg 3 2 V 3 3 1 13 18 0.250 -5 4.
HÖSEL Pia Rhianna GER Mannheimer FC 4 0 V V V 3 15 10 0.750 5 2.
KLAUS Emily GER TSF Ditzingen 5 2 V V 1 2 13 16 0.500 -3 3.

Runde 2 10:00 | Bahn 2

PIESCH Gunter, GER WÜ TSG Backnang

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DING Sibylle GER TG Biberach 1 V V 2 2 V 3 19 14 0.600 5 4.
SAUER Lea GER TG Schweinfurt 2 3 V V V V 4 23 18 0.800 5 2.
LANG Fabienne GER VFL Kirchheim 3 1 2 1 3 4 0 11 25 0.000 -14 6.
GECKELER Ann-Sophie GER TSG Reutlingen 4 V 4 V 3 V 3 22 16 0.600 6 3.
BRUMANN Sarah GER TV Augsburg 5 V 4 V V V 4 24 16 0.800 8 1.
KLEUKER Dan GER TSF Ditzingen 6 0 3 V 3 3 1 14 24 0.200 -10 5.

Runde 3 10:00 | Bahn 7

ROSENMAYER Valentin, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VÖLKER Paula GER TG Schweinfurt 1 V V 2 V V 4 22 17 0.800 5 2.
SCHATTON Sarah GER TG Schwenningen 2 4 V 3 V V 3 22 16 0.600 6 3.
WIRTH Melina GER TSF Ditzingen 3 2 0 0 3 2 0 7 25 0.000 -18 6.
KOIOU Raphaelia GER SV Böblingen 4 V4 V V V V 5 24 9 1.000 15 1.
LUMMERZHEIM Tamara GER TSG Reutlingen 5 3 4 V 2 4 1 18 23 0.200 -5 5.
HAHN Franziska GER VFL Kirchheim 6 4 2 V 2 V 2 18 21 0.400 -3 4.

Runde 4 10:00 | Bahn 8

PIESCH Hannah, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
AMLER Annika GER TSF Ditzingen 1 4 V 1 3 2 1 15 21 0.200 -6 5.
RIEMER Jana-Ada GER TV Kaufbeuren 2 V V 2 2 1 2 15 22 0.400 -7 4.
REISER Viktoria GER TSG Backnang 3 1 3 1 3 2 0 10 25 0.000 -15 6.
STEFFENS Eva GER Mannheimer FC 4 V V V 4 4 3 23 14 0.600 9 3.
RANK Marie Leonore GER FS Pforzheim 5 V V V V 3 4 23 17 0.800 6 2.
WALLNER Josefine GER FC Gröbenzell 6 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KOIOU Raphaelia SV Böblingen 5 5 24 9 1.000 15 Q

2 GER ZERRWECK Lina FC Tauberbischofsheim 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER WALLNER Josefine FC Gröbenzell 5 5 25 12 1.000 13 Q

4 GER BRUMANN Sarah TV Augsburg 4 5 24 16 0.800 8 Q

5 GER RANK Marie Leonore FS Pforzheim 4 5 23 17 0.800 6 Q

6 GER SAUER Lea TG Schweinfurt 4 5 23 18 0.800 5 Q

7 GER VÖLKER Paula TG Schweinfurt 4 5 22 17 0.800 5 Q

8 GER HÖSEL Pia Rhianna Mannheimer FC 3 4 15 10 0.750 5 Q

9 GER STEFFENS Eva Mannheimer FC 3 5 23 14 0.600 9 Q

10 GER GECKELER Ann-Sophie TSG Reutlingen 3 5 22 16 0.600 6 Q

10 GER SCHATTON Sarah TG Schwenningen 3 5 22 16 0.600 6 Q

12 GER DING Sibylle TG Biberach 3 5 19 14 0.600 5 Q

13 GER KLAUS Emily TSF Ditzingen 2 4 13 16 0.500 -3 Q

14 GER HAHN Franziska VFL Kirchheim 2 5 18 21 0.400 -3 Q

15 GER RIEMER Jana-Ada TV Kaufbeuren 2 5 15 22 0.400 -7 Q

16 GER SCHMID Linda TV Augsburg 1 4 13 18 0.250 -5 Q

17 GER LUMMERZHEIM Tamara TSG Reutlingen 1 5 18 23 0.200 -5 Q

18 GER AMLER Annika TSF Ditzingen 1 5 15 21 0.200 -6 Q

19 GER KLEUKER Dan TSF Ditzingen 1 5 14 24 0.200 -10 Q

20 GER LÄMMLER Charis TG Schwenningen 0 4 8 20 0.000 -12 E

21 GER LANG Fabienne VFL Kirchheim 0 5 11 25 0.000 -14 E

22 GER REISER Viktoria TSG Backnang 0 5 10 25 0.000 -15 E

23 GER WIRTH Melina TSF Ditzingen 0 5 7 25 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KOIOU Raphaelia WÜ SV Böblingen 5 5 24 9 1.000 15

2 GER ZERRWECK Lina BN FC Tauberbischofsheim 4 4 20 5 1.000 15

3 GER WALLNER Josefine BY FC Gröbenzell 5 5 25 12 1.000 13

4 GER BRUMANN Sarah BY TV Augsburg 4 5 24 16 0.800 8

5 GER RANK Marie Leonore BN FS Pforzheim 4 5 23 17 0.800 6

6 GER SAUER Lea BY TG Schweinfurt 4 5 23 18 0.800 5

7 GER VÖLKER Paula BY TG Schweinfurt 4 5 22 17 0.800 5

8 GER HÖSEL Pia Rhianna BN Mannheimer FC 3 4 15 10 0.750 5

9 GER STEFFENS Eva HE Mannheimer FC 3 5 23 14 0.600 9

10 GER SCHATTON Sarah WÜ TG Schwenningen 3 5 22 16 0.600 6

11 GER GECKELER Ann-Sophie WÜ TSG Reutlingen 3 5 22 16 0.600 6 T10

12 GER DING Sibylle WÜ TG Biberach 3 5 19 14 0.600 5

13 GER KLAUS Emily WÜ TSF Ditzingen 2 4 13 16 0.500 -3

14 GER HAHN Franziska WÜ VFL Kirchheim 2 5 18 21 0.400 -3

15 GER RIEMER Jana-Ada BY TV Kaufbeuren 2 5 15 22 0.400 -7

16 GER SCHMID Linda BY TV Augsburg 1 4 13 18 0.250 -5

17 GER LUMMERZHEIM Tamara WÜ TSG Reutlingen 1 5 18 23 0.200 -5

18 GER AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen 1 5 15 21 0.200 -6

19 GER KLEUKER Dan WÜ TSF Ditzingen 1 5 14 24 0.200 -10
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KOIOU Raphaelia
WÜ SV Böblingen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 11:30

17
LUMMERZHEIM Tamara
WÜ TSG Reutlingen

GER   14

16
SCHMID Linda
BY TV Augsburg

GER   V

  R: PIESCH Hannah (GER)

 

9
STEFFENS Eva
HE Mannheimer FC

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
HÖSEL Pia Rhianna
BN Mannheimer FC

GER  

 

 

5
RANK Marie Leonore
BN FS Pforzheim

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
DING Sibylle
WÜ TG Biberach

GER  

 

 

13
KLAUS Emily
WÜ TSF Ditzingen

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
BRUMANN Sarah
BY TV Augsburg

GER  

 

Bahn 1 So. 11:50

KOIOU Raphaelia
WÜ SV Böblingen

GER   V

SCHMID Linda
BY TV Augsburg

GER   14

R: ROSENMAYER Valentin (GER)

Bahn 1 So. 12:00

STEFFENS Eva
HE Mannheimer FC

GER   V

HÖSEL Pia Rhianna
BN Mannheimer FC

GER   13

R: ROSENMAYER Valentin (GER)

Bahn 2 So. 11:50

RANK Marie Leonore
BN FS Pforzheim

GER   V

DING Sibylle
WÜ TG Biberach

GER   13

R: PIESCH Gunter (GER)

Bahn 2 So. 12:00

KLAUS Emily
WÜ TSF Ditzingen

GER   5

BRUMANN Sarah
BY TV Augsburg

GER   V

R: PIESCH Gunter (GER)

Bahn 1 So. 12:28

KOIOU Raphaelia
WÜ SV Böblingen

GER   9

STEFFENS Eva (9)
HE Mannheimer FC

GER   V

R: ROSENMAYER Valentin (GER)

Bahn 2 So. 12:28

RANK Marie Leonore
BN FS Pforzheim

GER   6

BRUMANN Sarah
BY TV Augsburg

GER   V

R: PIESCH Gunter (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
WALLNER Josefine
BY FC Gröbenzell

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 So. 11:30

19
KLEUKER Dan
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

14
HAHN Franziska
WÜ VFL Kirchheim

GER   6

  R: ROBITSCHEK Karim (GER)

 

11
GECKELER Ann-Sophie
WÜ TSG Reutlingen

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
SAUER Lea
BY TG Schweinfurt

GER  

 

 

7
VÖLKER Paula
BY TG Schweinfurt

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
SCHATTON Sarah
WÜ TG Schwenningen

GER  

 

  Bahn 8 So. 11:30

15
RIEMER Jana-Ada
BY TV Kaufbeuren

GER   4

18
AMLER Annika
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

  R: PIESCH Gunter (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
ZERRWECK Lina
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

Bahn 7 So. 11:50

WALLNER Josefine
BY FC Gröbenzell

GER   V

KLEUKER Dan (19)
WÜ TSF Ditzingen

GER   5

R: PIESCH Hannah (GER)

Bahn 7 So. 12:00

GECKELER Ann-Sophie
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

SAUER Lea
BY TG Schweinfurt

GER   14

R: PIESCH Hannah (GER)

Bahn 8 So. 11:50

VÖLKER Paula
BY TG Schweinfurt

GER   11

SCHATTON Sarah
WÜ TG Schwenningen

GER   V

R: ROBITSCHEK Karim (GER)

Bahn 8 So. 12:00

AMLER Annika (18)
WÜ TSF Ditzingen

GER   11

ZERRWECK Lina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: ROBITSCHEK Karim (GER)

Bahn 7 So. 12:28

WALLNER Josefine
BY FC Gröbenzell

GER   V

GECKELER Ann-Sophie (11)
WÜ TSG Reutlingen

GER   4

R: PIESCH Hannah (GER)

Bahn 8 So. 12:28

SCHATTON Sarah (10)
WÜ TG Schwenningen

GER   8

ZERRWECK Lina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: ROBITSCHEK Karim (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 So. 12:55

1
STEFFENS Eva (9)
HE Mannheimer FC

GER   V

4
BRUMANN Sarah
BY TV Augsburg

GER   8

  R: ROBITSCHEK Karim (GER)

  Bahn 8 So. 12:55

3
WALLNER Josefine
BY FC Gröbenzell

GER   9

2
ZERRWECK Lina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: PIESCH Gunter (GER)

Bahn 1 So. 13:20

STEFFENS Eva (9)
HE Mannheimer FC

GER   6

ZERRWECK Lina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: PIESCH Hannah (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ZERRWECK Lina BN FC Tauberbischofsheim 2004

2 GER STEFFENS Eva HE Mannheimer FC 2006

3 GER BRUMANN Sarah BY TV Augsburg 2004

3 GER WALLNER Josefine BY FC Gröbenzell 2003

8er Tableau

5 GER KOIOU Raphaelia WÜ SV Böblingen 2004

6 GER RANK Marie Leonore BN FS Pforzheim 2005

7 GER GECKELER Ann-Sophie WÜ TSG Reutlingen 2003

7 GER SCHATTON Sarah WÜ TG Schwenningen 2003

16er Tableau

9 GER SAUER Lea BY TG Schweinfurt 2004

10 GER VÖLKER Paula BY TG Schweinfurt 2004

11 GER HÖSEL Pia Rhianna BN Mannheimer FC 2003

12 GER DING Sibylle WÜ TG Biberach 2003

13 GER KLAUS Emily WÜ TSF Ditzingen 2005

14 GER SCHMID Linda BY TV Augsburg 2003

15 GER AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen 2005

16 GER KLEUKER Dan WÜ TSF Ditzingen 2005

32er Tableau

17 GER HAHN Franziska WÜ VFL Kirchheim 2004

18 GER RIEMER Jana-Ada BY TV Kaufbeuren 2006

19 GER LUMMERZHEIM Tamara WÜ TSG Reutlingen 2004

Vorrunde

20 GER LÄMMLER Charis WÜ TG Schwenningen 2005

21 GER LANG Fabienne WÜ VFL Kirchheim 2005

22 GER REISER Viktoria WÜ TSG Backnang 2003

23 GER WIRTH Melina WÜ TSF Ditzingen 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN PIESCH Hannah 1 1 2 1 1 6 0 0

E ROSENMAYER Valentin 1 2 1 4 0 0

D PIESCH Gunter 1 1 2 1 1 6 0 0

E ROBITSCHEK Karim 1 1 2 1 1 6 0 0

4 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZERRWECK Lina BN FC Tauberbischofsheim 2004

Silber GER STEFFENS Eva HE Mannheimer FC 2006

Bronze GER BRUMANN Sarah BY TV Augsburg 2004

Bronze GER WALLNER Josefine BY FC Gröbenzell 2003


